





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  43421








Estratto dal verbale della seduta del 24/08/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventiquattro del mese di Agosto alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Assente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Assente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 475 :


LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA S.P. N. 40 DI VAGLIO. PRIMO STRALCIO. LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.





�
OGGETTO:


LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA S.P. N. 40 DI VAGLIO. PRIMO STRALCIO. LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.











LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso


- che con deliberazione di Giunta  n. 404 del 14/07/98, immediatamente eseguibile, è stato approvato il nuovo quadro economico dei lavori in oggetto, per complessive L. 800.000.000, così suddivise:


- Importo netto lavori                                                            		L. 628.455.432


- Somme a disposizione


  IVA al 19% su L. 625.313.155               	L. 118.809.502


  IVA al 20% su L. 3.142.277                   	L.        628.456


  Compensi ai proprietari                          	L.   16.305.878


  Fattura acquisto barriere                         	L.   16.957.433


  Lavori complementari di sistemazione   	L.   18.843.299


- Sommano                                                                            		L. 171.544.568


- Importo complessivo                                                          		L. 800.000.000


 - che pertanto il Settore Viabilità ha redatto in data 20.07.98 il progetto dei lavori complementari di sistemazione per complessive L. 18.843.299 di cui L. 15.702.749 per lavori e L. 3.140.550 per somme a disposizione


- che trattandosi di cantiere che avrà entità inferiore a 100 uomini/giorno, non è richiesta la designazione del coordinatore in materia di sicurezza  per la progettazione  e per l’esecuzione prevista dall’art. 3 comma 3/a del D.L.vo 14.87.96 n. 494;


		dato atto che al finanziamento verrà provveduto con il mutuo concesso dalla Cassa DD.PP. pos. n. 423688800;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di  approvare il progetto  esecutivo dei lavori complementari di sistemazione, redatto dal Settore Viabilità in data 20.07.98 relativa ai lavori indicati in premessa dell'importo complessivo di L. 18.843.299, così suddiviso:


- Importo netto lavori                              		L. 15.702.749


- IVA al 20% su L.15.702.749                 		L.   3.140.550


- Importo complessivo                             		L. 18.843.299


- di dare atto che gli elaborati progettuali, tutti firmati dal progettista e dal Segretario Generale o da chi per essi, costituiscono l’”originale” del progetto che e’ acquisito agli atti d’archivio, con prot. n. 42710/7.5.40.2 del 18/8/1998 con contestuale apposizione del timbro dell’Ente; all’originale dovranno fare riferimento gli uffici competenti per il proseguimento della pratica;


- di provvedere all’affidamento dei lavori a trattativa diretta, con successivo atto dirigenziale ai sensi dell’art. 12 del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti, a ditta di fiducia dell’Amministrazione;


- di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessuna maggiorazione di spesa rispetto al finanziamento e pertanto i relativi mandati di pagamento verranno emessi con imputazione al Res. 1992 imp. 2075 dell’azione n. 270 “S.P. 40. Adeguamento. V Lotto” del PEG 1998;


- di rendere la presente delibera immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  28/08/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 07/09/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  475  DEL  24/08/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












